MC SAYAN %m 2

R

57 C. Reg. MX FMI Campania

Camp. Regionale FMI 5 Prova - Olevano

MX2 + Mx1 Advanced Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 Km.
Prima Manche 07/05/2017 13:50 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:52:49
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 12:54:15.454 3 1:34.545 +14.357 12:57:07.425
(117) Vitillo Pasquale 2 1:21.164 +2.054 12:55:36.618 4 1:21.785 +1.597 12:58:29.210
1 12:54:07.780 3 1:20.701 +1.591 12:56:57.319 5 1:21.782 +1.594 12:59:50.992
2 1:17.927 +0.055 12:55:25.707 4 1:19.596 +0.486 12:58:16.915 6 1:22.895 +2.707 13:01:13.887
3 1:18.415 +0.543 12:56:44.122 5 12:59:36.025 7 1:23.165 +2.977 13:02:37.052
4 1:18.843 +0.971 12:58:02.965 6 1:19.668 +0.558 13:00:55.693 8 1:25.006 +4.818 13:04:02.058
5 1:18.467 +0.595 12:59:21.432 7 1:21.007 +1.897 13:02:16.700 9 1:25.232 +5.044 13:05:27.290
6 13:00:39.304 8 1:19.932 +0.822 13:03:36.632 10 1:27.007 +6.819 13:06:54.297
7 1:19.634 +1.762 13:01:58.938 9 1:21.400 +2.290 13:04:58.032 1 1:25.413 +5.225 13:08:19.710
8 1:19.558 +1.686 13:03:18.496 10 1:20.172 +1.062 13:06:18.204 12 1:23.146 +2.958 13:09:42.856
9 1:18.940 +1.068 13:04:37.436 1 1:20.857 +1.747 13:07:39.061 13 1:23.756 +3.568 13:11:06.612
10 1:19.202 +1.330 13:05:56.638 12 1:22.095 +2.985 13:09:01.156 14 1:24.006 +3.818 13:12:30.618
11 1:19.812 +1.940 13:07:16.450 13 1:21.447 +2.337 13:10:22.603
12 1:19.644 +1.772 13:08:36.094 14 121171 +2.061 13:11:43.774 (922) Feola Paolo
13 1:19.589 +1.717 13:09:55.683 1 12:54:14.575
14 1:20.110 +2.238 13:11:15.793 (90) Amadei Daniele 2 1:28.117 +6.297 12:55:42.692
1 12:54:14.907 3 1:27.756 +5.936 12:57:10.448
(731) Angelone Salvatore 2 1:25.311 +6.303 12:55:40.218 4 1:24.844 +3.024 12:58:35.292
1 12:54:04.970 3 1:23.663 +4.655 12:57:03.881 5 1:24.479 +2.659 12:59:59.771
2 1:18.645 +0.540 12:55:23.615 4 1:19.978 +0.970 12:58:23.859 6 1:25.340 +3.520 13:01:25.111
3 12:56:41.720 5 1:20.693 +1.685 12:59:44.552 7 1:23.593 +1.773 13:02:48.704
4 1:18.377 +0.272 12:58:00.097 6 1:20.930 +1.922 13:01:05.482 8 1:24.887 +3.067 13:04:13.591
5 1:19.232 +1.127 12:59:19.329 7 1:20.642 +1.634 13:02:26.124 9 1:23.446 +1.626 13:05:37.037
6 1:19.293 +1.188 13:00:38.622 8 1:20.151 +1.143 13:03:46.275 10 1:22.685 +0.865 13:06:59.722
7 1:19.164 +1.059 13:01:57.786 9 13:05:05.283 1 13:08:21.542
8 1:19.424 +1.319 13:03:17.210 10 1:20.419 +1.411 13:06:25.702 12 1:21.853 +0.033 13:09:43.395
9 1:19.177 +1.072 13:04:36.387 1 1:21.593 +2.585 13:07:47.295 13 1:23.871 +2.051 13:11:07.266
10 1:19.251 +1.146 13:05:55.638 12 1:21.741 +2.733 13:09:09.036 14 1:25.523 +3.703 13:12:32.789
11 1:19.917 +1.812 13:07:15.555 13 1:20.985 +1.977 13:10:30.021
12 1:19.932 +1.827 13:08:35.487 14 1:20.383 +1.375 13:11:50.404 (231) Pezzuto Antonello
13 1:19.637 +1.532 13:09:55.124 1 12:54:12.540
14 1:23.052 +4.947 13:11:18.176 (397) Ferraiuolo Biagio 2 1:25.375 +1.158 12:55:37.915
1 12:54:17.238 3 1:25.191 +0.974 12:57:03.106
(6) Colucci Michele 2 1:24.388 +5.399 12:55:41.626 4 1:27.720 +3.503 12:58:30.826
1 12:54:15.820 3 1:23.842 +4.853 12:57:05.468 5 1:25.060 +0.843 12:59:55.886
2 1:18.421 +0.717 12:55:34.241 4 1:22.450 +3.461 12:58:27.918 6 1:25.413 +1.196 13:01:21.299
3 1:26.885 +9.181 12:57:01.126 5 1:21.242 +2.253 12:59:49.160 7 1:25.037 +0.820 13:02:46.336
4 1:21.026 +3.322 12:58:22.152 6 1:20.577 +1.588 13:01:09.737 8 1:24.234 +0.017 13:04:10.570
5 1:18.766 +1.062 12:59:40.918 7 1:20.420 +1.431 13:02:30.157 9 1:24.577 +0.360 13:05:35.147
6 1:19.294 +1.590 13:01:00.212 8 1:19.873 +0.884 13:03:50.030 10 1:26.357 +2.140 13:07:01.504
7 1:19.116 +1.412 13:02:19.328 9 1:20.937 +1.948 13:05:10.967 1 13:08:25.721
8 1:18.290 +0.586 13:03:37.618 10 1:20.924 +1.935 13:06:31.891 12 1:24.251 +0.034 13:09:49.972
9 1:18.484 +0.780 13:04:56.102 1 1:20.399 +1.410 13:07:52.290 13 1:29.624 +5.407 13:11:19.596
10 1:19.063 +1.359 13:06:15.165 12 1:19.254 +0.265 13:09:11.544
1 1:18.862 +1.158 13:07:34.027 13 1:20.334 +1.345 13:10:31.878 (326) Picardo Vittorio
12 13:08:51.731 1 13:11:50.867 1 12:54:19.321
13 1:20.143 +2.439 13:10:11.874 2 1:27.566 +3.937 12:55:46.887
14 1:23.231 +5.527 13:11:35.105 (974) Fucci Vincenzo 3 1:26.681 +3.052 12:57:13.568
1 12:54:16.723 4 1:24.842 +1.213 12:58:38.410
(293) Delli Bovi Salvatore 2 1:24.036 +3.765 12:55:40.759 5 1:25.288 +1.659 13:00:03.698
1 12:54:11.599 3 1:24.131 +3.860 12:57:04.890 6 1:23.839 +0.210 13:01:27.537
2 1:19.455 +0.375 12:55:31.054 4 1:21.283 +1.012 12:58:26.173 7 1:24.186 +0.557 13:02:51.723
3 12:56:50.134 5 1:20.576 +0.305 12:59:46.749 8 13:04:15.352
4 1:19.524 +0.444 12:58:09.658 6 1:21.554 +1.283 13:01:08.303 9 1:38.102 +14.473 13:05:53.454
5 1:19.116 +0.036 12:59:28.774 7 1:20.539 +0.268 13:02:28.842 10 1:26.582 +2.953 13:07:20.036
6 1:19.836 +0.756 13:00:48.610 8 1:20.506 +0.235 13:03:49.348 1 1:26.208 +2.579 13:08:46.244
7 1:20.434 +1.354 13:02:09.044 9 1:21.251 +0.980 13:05:10.599 12 1:26.959 +3.330 13:10:13.203
8 1:20.273 +1.193 13:03:29.317 10 1:20.695 +0.424 13:06:31.294 13 1:28.063 +4.434 13:11:41.266
9 1:20.532 +1.452 13:04:49.849 u 13:07:51.565
10 1:21.217 +2.137 13:06:11.066 12 1:22.014 +1.743 13:09:13.579 (203) Sturchio Maurizio
1 1:20.898 +1.818 13:07:31.964 13 1:22.666 +2.395 13:10:36.245 1 12:54:21.420
12 1:21.040 +1.960 13:08:53.004 14 1:21.722 +1.451 13:11:57.967 2 1:27.375 +2.518 12:55:48.795
13 1:22.728 +3.648 13:10:15.732 3 1:25.510 +0.653 12:57:14.305
14 1:21.754 +2.674 13:11:37.486 (558) Vitolo Francesco 4 1:25.444 +0.587 12:58:39.749
1 12:54:12.692 5 13:00:04.606
(559) Vitolo Gabriele 2 12:55:32.880 6 1:25.431 +0.574  13:01:30.037
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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57 C. Reg. MX FMI Campania

Camp. Regionale FMI 5 Prova - Olevano
MX2 + Mx1 Advanced Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 Km. ._._.

Prima Manche 07/05/2017 13:50 . ......
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:52:49 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
7 1:25.833 +0.976 13:02:55.870
8 1:26.740 +1.883 13:04:22.610
9 1:27.923 +3.066 13:05:50.533
10 1:30.214 +5.357 13:07:20.747
1 1:26.208 +1.351 13:08:46.955
12 1:57.342 +32.485 13:10:44.297
13 1:31.952 +7.095 13:12:16.249
(163) Vitolo Mirko
1 12:54:05.823
2 12:55:24.303
3 1:18.980 +0.500 12:56:43.283
4 1:19.074 +0.594 12:58:02.357
5 1:20.202 +1.722 12:59:22.559
6 1:20.268 +1.788 13:00:42.827
7 1:20.044 +1.564 13:02:02.871
(1) Castracane Giuseppe
1 12:54:20.376
2 1:27.134 +2.026 12:55:47.510
3 1:25.142 +0.034 12:57:12.652
4 12:58:37.760
5 1:25.578 +0.470 13:00:03.338
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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